
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

2023.03.23.0001 / 2023

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

379074

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

282023/2023

30/06/2023 00:00:00

30/06/2023 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

2700,00

Contratação de pessoa jurídica para à prestação de serviço de lavagem dos veículos oficiais: SPIN

AT PREMIER 1.8 SPE/4 ECO FLEX 2020/2021 de placa RGH1B16 e SPIN LTZ 1.8 NT FLEX

2013/2014 de placa OWA 0450, pertencentes a Câmara Municipal de Pau dos Ferros/RN, conforme

especificações e quantitativos constantes nesse Termo de Referência.

Nome:

CPF:

JOSE ALVES BENTO

02525317440

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA - LAVAGEM DE VEÍCULOS.pdf

9BF88AC8E9A6C3771DDE95F3F5A26688

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ORÇAMENTO - LAVAGEM DE VEÍCULOS.pdf

8BD440091E95C1883B9F6EA96913CBF4

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

FUNDAMENTAÇÃO DA DESPESA - LAVAGEM DE VEÍCULOS.pdf

2654AFE80E6EFDC1FA8E7E1D00AA9EF1

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DE CONTRATO - LAVAGEM DE VEÍCULOS.pdf

A3D7CA955212B4ECFF21803FB765BC73

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO - LAVAGEM DE VEÍCULOS.pdf

4FC91BA6CB14BD04CDBACAE369F09F13

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA - LAVAGEM DE VEÍCULOS.pdf

EB9E136E0C88840E36D4783DCD897420

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE DISPENSA - LAVAGEM DE VEÍCULOS.pdf

DD3A66A430E62331BFE7817F30D59C24

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
Importante:

 

Justificamos que os serviços de lavagem são necessários e imprescindíveis para garantir a higienização dos veículos, assim como

preservar a vida útil dos mesmos, deixando-os em perfeito estado de conservação, para bom uso dos servidores e vereadores desta casa

que precisarem utilizar estes veículos em suas atividades diárias.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:379074

Data e hora do Envio: 04/07/2023 12:50:00

Data e hora da criação deste Documento: 04/07/2023 12:50:15

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


